CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 39/2020

Solicita informações sobre a Câmara
de  Mediação  e  Conciliação,  no
âmbito do Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que  seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do
Executivo Municipal, solicitando informações sobre o Câmara de Mediação e
Conciliação, no âmbito do Município de Toledo, conforme a seguir:

I – Qual o atual estágio de implantação da Câmara de Mediação e
Conciliação?

II – Qual é a previsão para começar o seu funcionamento?

Face  ao  exposto,  solicita-se  a  maior  brevidade  possível  no
atendimento do presente requerimento.

SALA DAS SESSÕES, 2 de junho de 2020.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br